
Witil101ilifklitjar 	( 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 
Republi•a Argentina 

Expediente EXA N° 8345/2018 
Resolución D—EXA N° 342/2018 

Salta, 03 de agosto de 2018 
II . 	 11,1,1 

     

2018 — Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de 
Interesados para la cobertura de un (1) cargo de Tutor Par la asignatura Fisicoquímica I 
de la carrera de Licenciatura en Química (plan 2011) de esta Unidad Académica, que se 
dicta en Salta Capital, y 

CONSIDERANDO: 

Que, la Ing. Silvia BLANCO, se encuentra en usufructo de su Licencia Anual 
Ordinaria por lo que corresponde su sustitución. 

Que se ha tomado conocimiento, a través del Departamento de Personal, que el 
Dr. Gustavo CELIZ se encuentra con licencia médica, debiendo, en consecuencia 
sustituirlo de integrar la Comisión Asesora. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la 
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de 
sustitución de miembros la Comisión Asesora que habrá de entender en la convocatoria 
que se tramita por estos actuados. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Sustituir a los docentes: Ing. Silvia BLANCO y Dr. Gustavo CELIZ, de la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados convocado 
mediante Resolución CD-EXA: 250/2018, la que quedará conformado de la siguiente 
manera: 

MIEMBROS DEL JURADO 

TITULARES 
	

SUPLENTES 
María Antonia TORO 
Mariela FINETTI 
Mirta DAZ 

ARTICULO 2°.- Notifíquese con copia a todas las personas mencionadas en el Artículo 1°, 
al postulante señor Néstor Alberto ALTAMIRANO, al Departamento de Química y a la 
Secretaría Académica y de Investigación. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de 
Docencia. 

MPC 

IL  MARIA  RI1K1Á;TEARENA 
ARIAACADELACA  Y DE  INVESTIGACIÓN 

CULTAD DE  CS. EXACTAS  - UN9s. 

FUI>  DO  YAZLLE 
CIEGA O 

FACULTAD DE CS. XACTAS  -  UNSa 

Página 1 de 1 


	Page 1

